

Proposition 1

Stadgeändringar

SDF Stadgar

Nedan finns det två stalpar, den till vänster den nuvarande stadgar och den till höger är de aktuella ändringsförslag.

Ifall det är någon ord/mening som skall tas bort så markeras det rött i den vänstra spalten.

Ifall det är någon ny ord/mening som skall läggas till så markeras det gult i den högra spalten.

Nuvarande stadgar	Nytt förslag
<p>6.2 Extra årsmöte Extra årsmöte hålls när styrelsen eller 1/3 av medlemmarna vill det. Kallelse till årsmötet ska skickas ut senast två veckor före årsmötet. Extra årsmöte kan bara besluta om de frågor som stått i kallelsen.</p>	<p>6.2 Extra årsmöte Extra årsmöte hålls när styrelsen eller 1/3 av medlemmarna vill det. Kallelse till extra årsmötet ska skickas ut genom SDF:s informationskanaler enligt SDF:s kommunikationspolicy senast en månad före årsmötet. Alla årsmöteshandlingar ska finnas tillgängliga för medlemmarna två veckor före det extra årsmötet. Extra årsmöte kan bara besluta om de frågor som stått i kallelsen.</p>
<p>7.1 Syfte och funktion Föreningsmötet är ett forum för medlemmarna att tillsammans med styrelsen diskutera idéer och förslag för verksamheten. Höstens första föreningsmöte ska besluta om nästkommande års medlemsavgifter. Det sista föreningsmötet för året ska besluta om verksamhets- och budgetplan.</p>	<p>7.1 Syfte och funktion Föreningsmötet är ett forum för medlemmarna att tillsammans med styrelsen diskutera idéer och förslag för verksamheten. Föreningsmöten kan enbart besluta inom fyra frågor när det framgått i kallelsen; frågan om uteslutning enligt paragraf 4.6, fyllnadsval enligt paragraf 8.8 och medlemsavgifter för nästkommande år vid höstens första föreningsmöte samt verksamhets- och budgetsplan vid höstens sista föreningsmöte. I övrigt har föreningsmöten befogenhet att öppna och stänga arbetsgrupper.</p>
<p>7.2 Kallelse Medlemmarna ska kallas till föreningsmöte tre gånger per år. Kallelsen till föreningsmötet ska skickas ut genom SDF:s informationskanaler enligt SDF:s kommunikationspolicy senast en månad före föreningsmötet. Styrelsen kan även kalla till extra föreningsmöte. Föreningsmötet kan bara besluta om de berörda frågorna ifall det stått i kallelsen.</p>	<p>7.2 Kallelse Medlemmarna ska kallas till föreningsmöte tre gånger per år. Kallelsen till föreningsmötet ska skickas ut genom SDF:s informationskanaler enligt SDF:s kommunikationspolicy senast en månad före föreningsmötet. Styrelsen kan även kalla till extra föreningsmöte. Föreningsmötet kan bara besluta om de berörda frågorna i paragraf 7.1 ifall det stått i kallelsen.</p>

Fanns inte i nuvarande stadgar	<p>8.6 Arbetsutskott (AU)</p> <p>Styrelsen utser fyra personer till AU. Bland de fyra skall det väljas fram en ordförande, 2 ledamöter och en suppleant i AU. Suppleanten inkallas endast när en av de tre ordinarie ej kan delta.</p> <p>AU förbereder förslag till beslut inför styrelsemöten.</p> <p>AU ansvarar för löpande ärenden inom ekonomiska och personalfrågor samt beslut som styrelsen delegerar och allt skall återkopplas till styrelsen.</p> <p>AU har möte på kallelse av ordförande eller när en majoritet av ledamöterna vill.</p> <p>Kallelse till möte sänds ut en vecka före mötet.</p>
8.6 Beslut	8.7 Beslut
8.7 Närvaro	8.8 Närvaro
8.8 Ärenden från medlemmar	8.9 Ärenden från medlemmar